
  

 

 

 

 

   23 aprile 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

6.2. Riassegnazione fondi derivanti da economie di budget al 31/12/2023 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 116/24 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visti gli artt. 50 e 51 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità;  

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430 del 19 dicembre 

2023 di approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 

autorizzatorio per l’anno 2024; 

• Visto il verbale n. 11 del Collegio dei Revisori dei Conti del 17 aprile 2024, 

con il quale è stato espresso parere favorevole alla riassegnazione delle 

economie di budget al 31.12.2023; 

•  Vista la propria delibera n. 115 di approvazione del Bilancio Unico di 

Ateneo di esercizio 2023, assunta nella seduta odierna; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Atelli, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

di approvare la riassegnazione nell’esercizio 2024 delle economie di budget 

al 31 dicembre 2023, come da prospetto contenuto nella tabella parte 

integrante, per un totale complessivo di Euro 1.036.120.622,34 di cui Euro 

663.073.395,56 riferite all’Amministrazione centrale ed Euro 373.047.226,78 

relative ai Centri di Spesa. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


